
Volleyball club Kroměříž a T.J. SOKOL Kroměříž 

pořádají 
Velký volejbalový turnaj žáků a žákyň 

 

 

„Kroměříž 2016 v barvách“  
 

 

Místo konání:                  ZŠ Slovan, Zeyerova 3354, Kroměříž 

 

 

Datum konání:                4. listopadu – 6. listopadu 2016 

              

 

Hrací systém:                 8,00 až 8,30, 13,00 až 13,30 hod.  prezentace  

zahájení                         9,00  a 14,00 hod.  začátek prvního utkání 
 

hraje se podle platných pravidel barevného volejbalu 

organizátor si vyhrazuje právo systém turnaje vyhlásit při zahájení před 

začátkem turnaje,  garantujeme účast max. 30 týmům každé barevné 

kategorie,  za přihlášené se považuje družstvo, kterému byly zaslány podrobné 

propozice a byla mu e-mailem potvrzena účast.  

Přihlášky:    jen formou e-mailu na adresu pořadatele Jarky Moravčíkové,  

                        e-mail: Jaroslava738@seznam.cz  

 

startovné:        50 Kč na družstvo /dvojice nebo trojice/ 

Kategorie: 
 

žlutý            1.7.2008 a ml.      -   neděle    6.11.2016       od 14,00 hodin 

oranžový     1.7.2007 a ml.      -   neděle    6.11.2016       od  9,00 hodin 

červený       1.7.2006 a ml.       -  sobota    5.11.2016       od 14,00 hodin 

zelený         1.7.2005 a ml.       -  sobota    5.11.2016       od  9,00 hodin 

modrý         1.7.2004 a ml.       -  pátek      4.11.2016       od 15,00 hodin 

 

 

 

                                                                                                Jarka Moravčíková 

732.553.348 

 

 

mailto:Jaroslava738@seznam.cz

